
Listado por Categorías TODAS

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

20-29

GARCIMUNIO VERONICA Tres Arroyos 28 20-29 156 00:51:38:25

MARTINEZ FERNANDA Tres Arroyos 29 20-29 138 00:58:15:11

30-34

GONZALEZ CAROLINA Tres Arroyos 32 30-34 134 00:58:14:27

35-39

MARTINEZ VALERIA Orense 39 35-39 125 00:52:19:22

LLANOS VALERIA Tres Arroyos 37 35-39 118 00:52:48:16

GONZALEZ MARIANELA Tres Arroyos 37 35-39 109 01:10:09:25

40-44

ROMAN VIVIANA CRISTINA Tres Arroyos 44 40-44 132 00:46:57:34

IPHAR VERONICA Tres Arroyos 41 40-44 164 00:53:42:54

PENIA FERNANDA Necochea 42 40-44 126 00:58:22:25

1



Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

45-49

GOTTAU VICTORIA Orense 47 45-49 124 01:00:38:14

50-54

CHIUFFO ADRIANA Tandil 51 50-54 115 01:09:29:15

REDIVO MARIA PAULA Capital Federal 51 50-54 116 01:12:07:17

GONZALEZ MARIA DEL Tres Arroyos 50 50-54 123 01:15:50:46

55-59

SCHUAP ESTELA Tres Arroyos 56 55-59 144 01:06:26:35

GONZALEZ ELENA Necochea 59 55-59 104 01:12:06:06

2



Listado por Categorías TODAS

Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

20-29

HEINZUA HEINZ DANIEL Bellocq 25 20-29 143 00:36:45:62

30-34

MARCONI CRISTIAN ARIEL Tres Arroyos 30 30-34 127 00:46:58:40

RODRIGUEZ MARIANO Tres Arroyos 30 30-34 139 00:53:17:28

CABRERA DARIO Orense 33 30-34 122 00:54:04:11

35-39

SCHINKE HERNAN San Cayetano 39 35-39 129 00:36:42:41

FIGUEREDO MARIO LUIS El Cui 36 35-39 117 00:40:20:44

MALDONADO ENRIQUE Chillar 36 35-39 105 00:41:46:00

BELEN IVAN Tres Arroyos 38 35-39 133 00:44:00:01

HERNANDEZ ALEJANDRO Tres Arroyos 38 35-39 140 00:45:36:11

NGUYEN THEO Tres Arroyos 39 35-39 114 00:54:11:35

40-44

1



Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

HENRIQUEZ HERWIN Tres Arroyos 44 40-44 119 00:37:35:32

MONGE SEBASTIAN San Cayetano 43 40-44 128 00:43:28:05

COLMAN FABIAN Tres Arroyos 41 40-44 145 00:43:58:36

45-49

OTTONELLO OMAR Tres Arroyos 48 45-49 130 00:46:38:15

ANGELONI PABLO Tres Arroyos 46 45-49 158 00:53:44:19

SUAREZ JUAN PABLO Tres Arroyos 49 45-49 166 00:57:53:42

50-54

PAGOLA JUAN Tandil 50 50-54 113 00:44:42:37

DANNUNCIO CESAR Tres Arroyos 52 50-54 146 00:47:05:29

APOLONIO JUAN EDUARDO Tres Arroyos 50 50-54 110 00:52:35:09

55-59

FERNANDEZ JOSE Orense 57 55-59 111 00:45:35:03

SOMOZA DANIEL Orense 55 55-59 100 00:50:25:11

TELLECHEA JAVIER Tres Arroyos 55 55-59 120 00:51:23:21

ROMERO ANTONIO Campana 58 55-59 102 00:55:58:33

60-64

2



Nombre Apellido Ciudad Edad Categoria Número Tiempo

DIAZ DANIEL Necochea 61 60-64 131 00:45:18:39

GONZALEZ EDUARDO Necochea 62 60-64 103 00:48:24:56

GONZALEZ JULIO Tres Arroyos 63 60-64 106 00:52:43:63

TORTORELLA JOSE LUIS Tres Arroyos 60 60-64 108 01:10:10:40

65-99

REPOLLA ANGEL MARIO Orense 71 65-99 154 00:57:20:39

ANGELETTI RUBEN Olavarria 67 65-99 135 01:15:29:32

3



Listado por tiempos campeonato

Nombre Apellido Ciudad Tipo Categoria Número Tiempo

10

Femenino

ROMAN VIVIANA CRISTINA Tres Arroyos 40-44 132 00:46:57:341 Individual

GARCIMUNIO VERONICA Tres Arroyos 20-29 156 00:51:38:252 Individual

MARTINEZ VALERIA Orense 35-39 125 00:52:19:223 Individual

LLANOS VALERIA Tres Arroyos 35-39 118 00:52:48:164 Individual

IPHAR VERONICA Tres Arroyos 40-44 164 00:53:42:545 Individual

GONZALEZ CAROLINA Tres Arroyos 30-34 134 00:58:14:276 Individual

MARTINEZ FERNANDA Tres Arroyos 20-29 138 00:58:15:117 Individual

PENIA FERNANDA Necochea 40-44 126 00:58:22:258 Individual

GOTTAU VICTORIA Orense 45-49 124 01:00:38:149 Individual

SCHUAP ESTELA Tres Arroyos 55-59 144 01:06:26:3510 Individual

CHIUFFO ADRIANA Tandil 50-54 115 01:09:29:1511 Individual

GONZALEZ MARIANELA Tres Arroyos 35-39 109 01:10:09:2512 Individual

1



Nombre Apellido Ciudad Tipo Categoria Número Tiempo

GONZALEZ ELENA Necochea 55-59 104 01:12:06:0613 Individual

REDIVO MARIA PAULA Capital Federal 50-54 116 01:12:07:1714 Individual

GONZALEZ MARIA DEL Tres Arroyos 50-54 123 01:15:50:4615 Individual

2



Listado por tiempos campeonato

Nombre Apellido Ciudad Tipo Categoria Número Tiempo

10

Masculino

SCHINKE HERNAN San Cayetano 35-39 129 00:36:42:411 Individual

HEINZUA HEINZ DANIEL Bellocq 20-29 143 00:36:45:622 Individual

HENRIQUEZ HERWIN Tres Arroyos 40-44 119 00:37:35:323 Individual

FIGUEREDO MARIO LUIS El Cui 35-39 117 00:40:20:444 Individual

MALDONADO ENRIQUE Chillar 35-39 105 00:41:46:005 Individual

MONGE SEBASTIAN San Cayetano 40-44 128 00:43:28:056 Individual

COLMAN FABIAN Tres Arroyos 40-44 145 00:43:58:367 Individual

BELEN IVAN Tres Arroyos 35-39 133 00:44:00:018 Individual

PAGOLA JUAN Tandil 50-54 113 00:44:42:379 Individual

DIAZ DANIEL Necochea 60-64 131 00:45:18:3910 Individual

FERNANDEZ JOSE Orense 55-59 111 00:45:35:0311 Individual

HERNANDEZ ALEJANDRO Tres Arroyos 35-39 140 00:45:36:1112 Individual

1



Nombre Apellido Ciudad Tipo Categoria Número Tiempo

OTTONELLO OMAR Tres Arroyos 45-49 130 00:46:38:1513 Individual

MARCONI CRISTIAN ARIEL Tres Arroyos 30-34 127 00:46:58:4014 Individual

DANNUNCIO CESAR Tres Arroyos 50-54 146 00:47:05:2915 Individual

GONZALEZ EDUARDO Necochea 60-64 103 00:48:24:5616 Individual

SOMOZA DANIEL Orense 55-59 100 00:50:25:1117 Individual

TELLECHEA JAVIER Tres Arroyos 55-59 120 00:51:23:2118 Individual

APOLONIO JUAN EDUARDO Tres Arroyos 50-54 110 00:52:35:0919 Individual

GONZALEZ JULIO Tres Arroyos 60-64 106 00:52:43:6320 Individual

RODRIGUEZ MARIANO Tres Arroyos 30-34 139 00:53:17:2821 Individual

ANGELONI PABLO Tres Arroyos 45-49 158 00:53:44:1922 Individual

CABRERA DARIO Orense 30-34 122 00:54:04:1123 Individual

NGUYEN THEO Tres Arroyos 35-39 114 00:54:11:3524 Individual

ROMERO ANTONIO Campana 55-59 102 00:55:58:3325 Individual

REPOLLA ANGEL MARIO Orense 65-99 154 00:57:20:3926 Individual

SUAREZ JUAN PABLO Tres Arroyos 45-49 166 00:57:53:4227 Individual

TORTORELLA JOSE LUIS Tres Arroyos 60-64 108 01:10:10:4028 Individual

ANGELETTI RUBEN Olavarria 65-99 135 01:15:29:3229 Individual
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